
Edukativní dětské projektyEdukativní dětské projekty
a koncerty Nadačního fondu Šancea koncerty Nadačního fondu Šance
pro dětipro děti
Děkujeme, že sledujete Boleslavsko hledá talent 2020, která je
projektem NF šance pro děti a podporuje děti v rozvoji jejich
talentu. Již 4. ročník tohoto projektu je tu pro všechny
talentované děti, které byly porotou vybrány, účastnily se
castingů a čekají na něhodnotné ceny.…

– HRAJEME PRO ŽIVOT

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/754

https://donio.cz/p/754

	Edukativní dětské projekty a koncerty Nadačního fondu Šance pro děti

